Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 290/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de abril de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 264/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 264/2022, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 9º Reunião Ordinária,
realizada no dia 15 de março de 2022, informamos:

1 - Uma parte da área mencionada é pública.
2e3- A AdministraçãoMunicipal vem implantando novas áreas de Bem Estar

e Qualidade de Vida nos bairros da cidade, e todas as áreas são monitoradas para esse
fim. Importante ressaltar que uma parte dessa área trata-se de APP (Área de
Preservação Permanente).

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BARBARA DOESTE
Now DATA: 04/04/2022

dO HORA: 16:22—e |SESN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 26472
Autoria: Secretaria Municipal de Goverr

Os Assunto: Requer informações sobre a
Mm possibilidade de construção de área

(N de Lazer e Bem-Estar ou praça em áreaa Chave: F9381

)

6Sue

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste- SP| Fone (19) 3455-8000